PAGE
2

                         [image: image1.jpg]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

В ДАЛЬНЕГОРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

_________________________________________________________
проспект 50 лет Октября, 129 г.Дальнегорск, 692446, Приморский край, тел. 8(42373) 3-15-10

Р Е Ш Е Н И Е № 3-3

заседания Межведомственной комиссии по охране труда в Дальнегорском городском округе

______________________________________________________________________

20 июля   2017 года                                                                  г. Дальнегорск

О ходе выполнения решения МВК

по охране труда  от 27.10.2015

«О проведении специальной оценки
 условий труда в организациях с
численностью работающих более 50 человек»

       Рассмотрев информацию о ходе выполнения решения МВК по охране труда  от 27.10.2015 «О проведении специальной  оценки условий труда в организациях с численностью работающих более 50 человек», межведомственная комиссия по охране труда в Дальнегорском городском округе

РЕШИЛА:
     1. Информацию о  ходе выполнения решения МВК по охране труда в Дальнегорском городском округе   от 27.10.2015 «О проведении  специальной оценки условий труда в организациях с численностью работающих более 50 человек» принять к сведению.
   2. Рекомендовать работодателям организаций  всех форм собственности обеспечить проведение специальной оценки условий труда в соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2013 № 426 – ФЗ «О специальной оценке условий труда», в том числе используя на эти цели средства Фонда социального страхования Российской Федерации,

                                                                  срок исполнения: декабрь 2018  года.

   3. Вопрос о ходе проведения специальной оценки условий труда в ООО «Дальнегорский ГОК» заслушать на заседании МВК по охране труда в Дальнегорском городском округе в декабре 2017 года.
    4. Администрации Дальнегорского городского округа продолжить мониторинг проведения специальной оценки условий труда в организациях Дальнегорского городского округа,

                                                                 срок исполнения: ежемесячно.

    5. Решение МВК по охране труда в Дальнегорского городском округе от 27.10.2015 № 3-3 снять с контроля.

    6. Разместить данное решение на официальном интернет сайте Дальнегорского городского округа.

И.о.Главы Дальнегорского

городского округа, председатель

МВК по  охране труда                                                                      В.Н.Колосков